⑧
TERMO DE RATiFiCAÇÂa

A Exma, Sf'. Secretária de Turismo do Mtlnicípio de Tianguâ/CE, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que detemlioa o artigo 72 da Lei N' i4,133/21 e considerando o que co sta do presente
Processo Administrativo. vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação na valor Total de R$
43.686,45 rQuarenfa e !rês ml/ sefscefvfos e oifenfa e seis reais e quarenta e cinco centavos), em favor das
proponentes l A C DO VALE LIMO LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 03.058.323/0001-24, sediada à Rua
Assembleia de [)eus. g06 - CENTRO - TIANGUA-CE. Telefone: (88) 3671-1082 I' 9 9950 4748. E-mai]
dovalecomunicacao@hotmail.com, neste ato representado pelo Sr. Antõnlo Ciçero do Vale Limo, inscrito no
CPF N' 574.334.703-44. portador da Cadeira de Identidade N' 95Q28Q16595 - SSP/CE, Guio valor é de R$

ME. inscrita no CNPJ 03.639.185/0001-77. sediada à Rua Gaioso Nunes, Centro - Tianguá-Ce. Telefone: (88)
3671-1602 / 9 9712.,5514. E mail; vendas191.coaperkap@gmail.com. neste ato representado pelo Sr. Antonio
Aristides Mandes cousa. inscrito no CPF N' 753.326.633-15, portador da Carteira de Identidade NO
95028020940 - $$P/CE, Guio valor é de R$ 8.507,20 rOifo naif qufrlhenfos e gere reais e v/nfe centavos),
objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE 'fiANGUA-CE, determinando que se proceda à publicação
do devido extfato.

Tianguá/CE. ll de Agosto de 2Q22

SECKETAKiA DE TURISMO
l FFRNANnFS

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3ri71-2288 / 3671-2888